
 

Siedziba główna Agencji |ul. Trzy Lipy 3 (Budynek C), 80-172 Gdańsk | tel. +48 58 500 87 60 | e-mail: sekretariat@polsa.gov.pl 
Oddział w Warszawie | ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa | tel. +48 22 380 15 50 | e-mail: sekretariat.warszawa@polsa.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie | ul. Warszawska 18, 35-205 Rzeszów | tel. +48 516 222 695 | e-mail: michal.pilecki@polsa.gov.pl 
 

 
PAK/898/2021/WAW      Warszawa, dnia 27.09.2021 r.  
 

Uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: Opracowanie ortofotomapy satelitarnej ze scen SENTINEL-2 z 2021 
roku” (znak sprawy: BO/8/2021). 

 
Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający: Polska Agencja Kosmiczna, ul Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 ze zm.) oraz w związku z otwarciem ofert w dniu 27.09.2021 r. informuje o nazwach albo imionach i 
nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach złożonych 
w tym:  

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto w PLN 

1.  
INSTYTUT GEODEZJI I KARTOGRAFII 
ul. Zygmunta Modzelewskiego 27 
02-679 Warszawa,  

140 712,00 zł 

2.  

MGGP Aero Sp. z o.o. 
ul. Kaczkowskiego 6  
33-100 Tarnów  

168 510,00 zł 

3.  

KPGeo Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Królewska 65 
30-081 Kraków  
 

133 455,00 zł 

4.  

ALTERGEO HOLDING Spółka z  ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa  
ul. Wadowicka 8a 
30-415 Kraków  

135 300,00 zł 

5.  

Konsorcjum w składzie: 
1) INVESTGIS Sp. z o.o. -Lider Konsorcjum 

ul. Na Błonie 55  
30-147 Kraków 

2) UNIVERSAL ENERGY Sp. z o.o. – Uczestnik 
Konsorcjum 
ul. Oświęcimska 54 
41-400 Mysłowice 

498 150,00 zł 

6.  

CLOUDFERRO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Nowogrodzka 31 
00-511 Warszawa, 

135 300,00 zł 

Prezes Polskiej Agencji Kosmicznej 
/-/ 

Grzegorz Wrochna 


